
2022 年 2 月 18 日 
  

従業員の新型コロナウイルス感染に伴う 
ドトールコーヒーショップ玉川学園店の営業について 

 
 

平素より、ドトールコーヒーをご愛顧いただき誠にありがとうございます。  
同店はお客様や従業員への新型コロナウイルス感染拡大防止に努めてまいりましたが、 
勤務する従業員 1 名について、2 月 18 日（金）新型コロナウイルスに感染していることが 
判明しました。 
当該従業員の最終勤務は 2 月 14 日（月）で、翌 2 月 15 日（火）以降は勤務しておらず 
自宅療養をしております。  
 
保健所に対応方法を確認し、お客様ならびに当社従業員について濃厚接触者はおらず、 
休業等の必要はないとの見解をいただきましたことから店舗の消毒を行い、 
営業継続しております。  
 
今後も当社は、お客様ならびに従業員の安全・安心を第一に新型コロナウイルス 
感染拡大の抑止に努めてまいります。ご不便とご心配をおかけいたしますが、 
何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。  
 

 
以上 


